
1 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 28m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek 36,8m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 30m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE ul . Ko le jowa
41m2

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum

68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 49m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 53 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Warszawskiej.
40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE- Śródmieście 54 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice
43m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
35,7 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
44 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
74 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Gw. Lud
52 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Okopowa

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Sobieskiego.
40 m2,

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E W o l n o ś c i .
36m2

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum
110 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Bekasa
53,40m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE - Centrum 91 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ok. Pl. Grunwaldzkiego
102 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska.

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 59m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok.Korfantego
54m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska.
68m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
68m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2

NITKA&CZAPLA

KRUPSKI MŁYN 52m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE C.Skłodowskiej.

62,83 m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 62,4m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Sobieskiego 65m2,

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum. 89m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Millenium
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności.
98m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW 70m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ok. Multikina 74m2,

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW.

618 m2,
503 m2, 732 m2, 900 m2

N-CZERKAWSKI

D Z I E R Ż N O

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
1264m2, 1670m2,

2987m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ok. Ul. Pszczyńskiej.

2700 m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE 1250m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Chorzowska.
1883 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś
790 m2

N-CZERKAWSKI

Pow. , 1p.
w niskim bloku. Okna stare. Duży
przedpokój. C.o. miejskie. Tel.
504-094-021

. Pow. , 2p.
Balkon. C.o. gazowe - piec II-funkc.
Meble w kuchni oraz szafa w pokoju w
c e n i e . T e l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Pow. 1
piętro w niskim odnowionym
budynku. C.o. miejskie. Tel. kom.
504-094-018

.
Kawalerka o pow. , na wysokim
parterze do kapitalnego remontu,
brak ogrzewania. Niski czynsz.
Ciche, spokojne otoczenie. Tel.
508750 255 pyskowice@nitka.com.pl

. Luksusowy
apartament o pow. na 2p.
(Strona sprzedająca ponosi koszty
notarialne) Tel. 512-036-593

. Pow. , 7p.
Po remonc ie . Duży ba lkon .
Słoneczne. Nowe okna. Tel. kom.
504-094-021

Pow.
położone na wysokim parterze,
r o z k ł a d o w e . D u ż y b a l k o n .
Ogrzewanie - sieć. Tel. 504-094-018

Pow.
2p. w budynku z cegły.

Kuchnia przejściowa. Okna pcv. Tel.
504-094-018

. Do wynajmu
mieszkanie 2 pok. o pow. .
W pełni umeblowane i wyposażone w
sprzęt AGD. Położone w nowym
budynku wielorodzinnym. Teren
zamknięty brama wjazdowa na
pilota. Istnieje możliwość parkowania
samochodu. Tel. 501 432 029

. na
parterze kamienicy. Nowe okna pcv.
Tel. 504-094-021

. Pow. ok.
1p. w kamienicy. Nowe okna,

łazienka po remoncie. C.o. miejskie.
Tel. 504-094-018

. Ładne
mieszkanie o pow. , z
balkonem położone na 3-piętrze. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

Komfortowe o
pow. , piętro 5. Mieszkanie po
remoncie. Doskonałe pod wynajem.
Tel. 504-094-021

Komfortowe
mieszkanie 2-poziom. o pow. ,
w pełni umebl. i wyposaż. Cicha i
zielona ulica, 2 min. do Rynku. Blisko
p a r k i n g . Te l . 0 5 0 2 6 7 8 3 4 1 ,

. Słoneczne,
komfortowe o pow. , na 9
pięt rze. Mieszkanie po gen.
remoncie. Nowe okna i drzwi. Tel.
504-094-021

k/dworca PKP.
Mieszkanie 2 pok, p. 3/3 kamienicy,
do remontu; CO-gazowe nowe w
miedzi. Tel.
602272 379

Rozkładowe
mieszkanie 2 pok. o pow. p.
9/11. Duży pokój z balkonem, kuchnia
z oknem, ogrzewanie i co z sieci.
POLECAM. te l . 603-670-970

Ł a d n e
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w kuchni
stoi mały piec węglowy, istnieje
m o ż l i w o ś ć w y k o n a n i a C O
gazowego. Tel. kont. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Klasyczne
mieszkanie o pow. , 3 piętro.
Wys. standard, zadbana kamienica
po grunt. remoncie. Kuchnia umebl.
Ogrzew. gaz. Tel. 0/505-059-966

. Pow. ,
3piętro. Rozkładowe. Luksusowe.
T e l . k o m . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

. Ładne, ustawne
mieszkanie o pow. piętro
1/10 w bloku. Duży balkon typu
loggia, okna nowe PCV, kuchnia i
łazienka w glazurze. Tel. 602 272 379

. Pow. ,
na 1p . b lok . Logg ia , 1pok .
przejściowy. Kuchnia umebl. Idealne
dla studentów. Tel. 500-124-686

. Pow. ,
3 piętro, w kamienicy. Mieszkanie
bezczynszowe, po kapit. remoncie.
Tel. 510-267-675

.
Pow. , rozkładowe, w
b.dobrym stanie, w spokojnej i
zielonej okolicy. Dodatk. garaż mur.
Tel. 504-094-021

Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli . W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

. Pow.
parter w 2-piętrowym bloku. Po
kapitalnym remoncie. C.o. w
budynku, c.woda bojler. Tel. kom.
506-223-415

. Pow.
, 3p. (nie ostatnie). Duży

balkon. Instalacje nowe. Wspólnota.
Tel. 0/504-094-021

Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Pow. , na 10p. Okna
nowe. Duży balkon. Nowa winda. Tel.
504-094-021

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow. ,
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

. Pow. ,
1piętro w bloku. Rozkładowe.,
Loggia. C.o. i c.w. - miejskie. Cena do
negocjacji!! Tel. 512-036-593

Rozkła-
dowe mieszkanie 3 pok. o pow.

P.2/10 w bloku. Osobno
łazienka i WC. Tel. 603-670-970

. Pow. , 5p. Podłogi
w panelach, łazienka i wc
wykafelkow, nowe okna drewniane.
B a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

. Pow.
1p. w niskim bloku. Komfort. Taras.
C.o. i c.w. z sieci. Tel. 513-160-918

Pow. ,
3 p i ę t r o . R o z k ł a d o w e . S t a n
techniczny - b.dobry. Nowa instalacja
elektr. oraz komp. Tel. 506-223-415

. Pow.
, 9p.w bloku. 3balkony na całą

dł.mieszkania. Rozkładowe. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Pow. na parterze.
4pok. + spiżarka. 2 balkony.
Rozkładowe. C.o. i c.w. miejskie. Tel.
0604-572-421

. Pow.
parter w bloku. Rozkładowe. Duży
b a l k o n . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

Ładnie położone 4
działki budowlane o pow.:

. Teren
p ł a s k i . Te l . 6 0 5 - 6 2 2 - 3 4 4

,
. Działka o pow. 6 516

m2, w kształcie prostokąta, płaska,
położona przy drodze publicznej, na
granicy Gliwic i Pyskowic. Ciche,
spokojne otoczenie, w pobliżu lasu.
Bardzo dobry i szybki dojazd do
centrum Gliwic. Przeznaczona w
części pod budownictwo mieszka-
niowo usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom.Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działki inwest.-
bud.: pow.

Media w granicy działek.
Tel. 506-223-415

O f e r t a d l a d e v e l o p e r a l u b
indywidualnego inwestora! 2 działki
bud. pod niską zabudowę, każda o
pow. ok. . Tel. 508-393-468

ul. Kozielska,
działka o pow. Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7
g l i w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. Działka o pow.
położona bardzo blisko Strefy Ekon.,
Tesco oraz fabryki OPLA. Dogodne
połączenie z DK 88 oraz A4. Nadaje
się pod dział. gosp. Tel. 500-124-686

Działka
inwest. Pow. Wszystkie
media. Ogrodzona, utwardzona. Tel.
609 158 084 bszeliga@nitka.com.pl

. Działka
bud. o pow. . Tel. 604-572-421

mmarczak@nitka.com.pl

NIŻSZA
CENA !!

O F E R TA D L A
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